
（公 印 省 略） 

令和７年６月６日 

所 属 長 様 

東播地区部活動研究協議会 

会 長  常 峰 修 一 

同  陸 上 競 技 部 会 

部 長  藤 原 秀 樹 

 

令和７年度 東播地区中学校部活動研究協議会（陸上競技部） 

及びプログラム編成会議開催について（依頼） 

 

平素より、東播地区中学校体育連盟陸上競技部の発展に対し、格別のご理解とご支援を賜

り、誠にありがとうございます。 

さて、標記の会議を下記の要領により開催いたします。公務ご多用のことと存じますが、

貴団体所属の担当者の派遣につきまして、ご配意を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１. 日 時   令和７年７月２日（水） １５時００分より 

 

２．場 所   SHOWA グループ陸上競技場 会議室 

（加古川運動公園陸上競技場） 

    加古川市西神吉町鼎 1050 

    ℡ 079-433-2662 

 

３．内 容   ・競技会運営についての研修 

     ・審判（ルール）についての研修 

    ・プログラム編成会議 

    ・競技打合せ 

    ・県総体について 

         ・東播新人大会・駅伝競走大会について 

        ・その他 

 

 

 

 



 

（公 印 省 略） 

令和７年６月６日 

担 当 者 様 

東播地区部活動研究協議会 

会 長  常 峰 修 一 

同  陸 上 競 技 部 会 

部 長  藤 原 秀 樹 

 

令和７年度 東播地区中学校部活動研究協議会（陸上競技部） 

及びプログラム編成会議開催について（依頼） 

 

平素より、東播地区中学校体育連盟陸上競技部の発展に対し、格別のご理解とご支援を賜

り、誠にありがとうございます。 

さて、標記の会議を下記の要領により開催いたします。公務ご多用のことと存じますが、

ご出席下さいますようお願いいたします。 

 

記 

 

１．日 時   令和７年７月２日（水） １５時００分より 

 

２．場 所   SHOWA グループ陸上競技場 会議室 

（加古川運動公園陸上競技場） 

    加古川市西神吉町鼎 1050 

    ℡ 079-433-2662 

 

３．内 容   ・競技会運営についての研修 

     ・審判（ルール）についての研修 

    ・プログラム編成会議 

    ・競技打合せ 

    ・県総体について 

         ・東播新人大会・駅伝競走大会について 

        ・その他 

 

 

 


